


**ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 22 NOV 2016**

 Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán UACI del Hospital de Ahuachapán	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Ahuachapán 21 de Noviembre del 2016	No.Orden:218/2016
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	TEL. 2450-4033
---------------------------------------	-----------------------

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
6	Cada Uno	70205261- TRANSFORMADOR ELECTRONICO 4X32W	\$12.50	\$75.00
6	Cada Uno	70205223- FOTOCELDA PARA LAMPARA MERCURIO UL	\$5.20	\$31.20
6	Cada Uno	70207140- VALVULA 1/4" CON CENTRO QAV-4B	\$0.91	\$5.46
75	Cada Uno	70205234- TUBO FLUORESCENTE 32W F32T8	\$1.15	\$86.25
25	Cada Uno	70205242- FOCO ESMERILADO 60W PHILIPS	\$0.40	\$10.00
15	Cada Uno	70205245- FOCO AHORRADOR 23W GENIE PLUS DL 92968901	\$2.50	\$37.50
6	Cada Uno	70120254- CAPACITOR DE MARCHA 60MFD 370VAC	\$5.96	\$35.76
12	Cada Uno	70205296- TOMA HEMBRA DOBLE POLARIZADO MARFIL	\$0.90	\$10.80
3	Cada Uno	70205130: DADO TERMICO 20AX1P GENERAL ELECTRIC THQL 1120	\$3.96	\$11.88
3	Cada Uno	70205155- TERMICO DE 20AX 2 P GENERAL ELECTRIC THQL	\$9.50	\$28.50
3	Cada Uno	70205152-DADO TERMICO 30AX2P GENERAL ELECTRIC THQL2	\$9.50	\$28.50
2	Cada Uno	80200540-TOMA MULTIPLE 6 SALIDAD 3376886	\$5.60	\$11.20
10	Cada Uno	70205825- CORDON PARA TELEFONO 12' NEGRO 34755	\$2.95	\$29.50
6	Cada Uno	70205284: RECEPTACULO DE BAQUELITA EAGLE 1175/081	\$0.60	\$3.60
25	Cada Uno	70205291- TUBO LED 15WATS JACKSON NEVADO	\$15.82	\$395.50
25	Cada Uno	70205259- TRANSFORMADOR ELECTRONICO 2X32W	\$12.30	\$307.50
6	Cada Uno	70212825- SILICON ROJO 3OZ. 26BR PERMATEx 81160	\$1.75	\$10.50
12	Cada Uno	70205571- CINTA AISLANTE 3/4"X20.1MTS 3M 33+	\$4.25	\$51.00
-	-	ADMINISTRADOR DE O/C ING. JORGE CHICAS		
-	-	TOTAL.....	-	\$1,169.65

SON: Mil Ciento Sesenta y Nueve 65/100 dólares

OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 1– Fondo General (Refuerzo).

* De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2º del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%

* A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%

* Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda

* No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones

* Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán

* Forma de pago a crédito

* **Tiempo de Entrega: 5 DIAS HABILES**

* **Coordinar Entrega con: Guardalmacén al 2445-6868**

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARÁ LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.



[Signature]
Dr. Ricardo Augusto Góchez Barraza.
Director



[Signature]
Ing. Adolfo Ernesto Lemus P.
Jefe UACI

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.
Sucursal Sonsonate



Firma y Sello del Suministrante